



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91755
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Av. Miguel Angel de Quevedo 3852, 91710
Veracruz, Veracruz, México

RECEPTOR

DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. DTO081128383
CLIENTE: 00586146
CP. 72050
BOULEVARD HEROES 5 DE MAYO #2523
INT B COL. CLEOTILDE, #TORRES,
PUEBLA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

FOLIO: 1604025303
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-01-16 12:35:47
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91755
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-01-16 12:38:08
RFC DEL PAC: LSO1306189R5
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663
FOLIO FISCAL: 7AE89AAC-A368-4E0D-BF98-6EDA35C21F59

MÉTODO DE PAGO: PUE
USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DÉBITO
TÉRMINO DE PAGO: CONTADO
ORDEN DE COMPRA:

VENDEDOR: ARMANDO ARENAS ESPINOZA
TIENDA: ALMACEN 16
DOCUMENTO ORIGEN: 1604024019
DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. OCOTITA PROLONGACION MELCHOR OCAMPO 80/BODEGA 2, 91302 BANDERILLA, VERACRUZ, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Descuento	Impuestos	Impuestos
2	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	51.64	\$ 103.28	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 16.52
1	Pieza	H87	43211807	0290067	TAPETE PARA MOUSE ANIMALS	SMARTTECH	12201	31.48	\$ 31.48	\$ 3.15	IVA(16%)	\$ 4.53
1	Pieza	H87	44121615	0480110	ENGRAPADORA CROMADA TIPO PINZA TIRA COMPLETA BLT	SMART	10702	185.34	\$ 185.34	\$ 18.53	IVA(16%)	\$ 26.69
3	Pieza	H87	44111914	0650021	TABLA CARTA NEGRO GREENLOGIC MAPED	MAPED	35026	59.40	\$ 178.20	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 28.51
1	C10	H87	14111507	2470223	PAPEL FOTOBOND CARTA BLANCO 37K C/500HJS	SCRIBE	10000005277	625.00	\$ 625.00	\$ 0.00	IVA(16%)	\$ 100.00

CADENA ORIGINAL
[|1.1|7ae89aac-a368-4e0d-bf98-6eda35c21f59|2024-01-16T12:38:08|LSO1306189R5|FT8Sm9CI5PPR6HJcol4jxWw8KjWL1/iPK+CT9x5Wo/6EikxKoaxmL6XeFO75sqQONUAiBlKpHIDgMft+KIIFfIcoQE9hYo1eYjG2+Qf3lqkxKxPTQxVIUg03cWO2yQe9RqP911TQ0hqSCcTwsowOKwFdbi92/BPze0pWPHUtyjoGHt0h1/muKSNMrDYCo4q9Qi966DkWa8xTnHWBu55Qicu4jZj6sEHzmSj5IGtgEDSpiAdwlq0CQpVz3Tjbut3GwzO7I2eLR/R3ORznz53x9dKVAJAO1GvZaEZfvhVtX/5Ci0rZ6bMt8MxMsOJMaykMm8gpnE1fDR3URbpuS6Q8Q==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA
MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 87/100 MN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ft8Sm9CI5PPR6HJcol4jxWw8KjWL1/iPK+CT9x5Wo/6EikxKoaxmL6XeFO75sqQONUAiBlKpHIDgMft+KIIFfIcoQE9hYo1eYjG2+Qf3lqkxKxPTQxVIUg03cWO2yQe9RqP911TQ0hqSCcTwsowOKwFdbi92/BPze0pWPHUtyjoGHt0h1/muKSNMrDYCo4q9Qi966DkWa8xTnHWBu55Qicu4jZj6sEHzmSj5IGtgEDSpiAdwlq0CQpVz3Tjbut3GwzO7I2eLR/R3ORznz53x9dKVAJAO1GvZaEZfvhVtX/5Ci0rZ6bMt8MxMsOJMaykMm8gpnE1fDR3URbpuS6Q8Q=
SELLO DIGITAL DEL SAT
FOKH1DeB5AN6TGA5i4kTVg8gyal5RDtk9GNQfgo/GLnh9N3N05kvKxKyOIUyLu3mCd5IubWhzhOOqm8UyOgjGDjhsHN2Ou2THXMzVQo2h2i+Pyi8/85B/p3YINZYT7303+YaCP1MJFKPivXdHq/o8QJRY4+N1losMDYOhxZ0zCjIIIMBe0H4CW55sKtMdl/U9QWYxEokYu9YynbZO2bAU6XjY8vc6igRPaNQg/XKH/G6ld6zJm2xtLKx369NECCvQXy8rSI5tW8fvDmXM1AfDQW1nUPihwaOOtOpnZKJYwJWqqPSAfulwkQXC6ZN7Q1D9SboitrVVL8s26Uf8mJww==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Subtotal	\$ 1,123.30
Descuento	\$ 21.68
IVA 16%	\$ 176.25
Total	\$ 1,277.87

NOMBRE DEL CLIENTE

FIRMA DEL CLIENTE

FECHA

NO. IDENTIFICACIÓN